АДМИНИСТРАIJ,ИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<(николАЕвскиЙ рАЙон>
ульяновской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 года N9 552
Экз.N9

р.п. Николаевка

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на террит ории муницип€шьного
образования <<Николаевский район>>

ульяновской области

В целях реЕчIизации Приказа Министерства агропромышленного

комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от

O3.t2.2O21 Ns49 <об утверждении Порядка разработки и утверждения
органами местного с€lмоуправления схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ульяновской области и признании

утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Министерства

сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области)>l

в соответствии с частью 3 статьи 10 Федер€шьного закона от 28.12.2009 I\P

з8l-ФЗ (об основах государственного регулированиJI торговой

деятельности в Российской Федерации>> и статьей 2 3акона Ульяновской

области от 30.11.2011 N,208_3o <(о некоторых вопрос€lх регулирования
торговой деятельности на террит ории УльяновскоЙ области )>l постаНовлrIет:

1.Утвердить схему размещениJI нестационарных торговых объектов на

территории муниципЕuIьного образования <<Николаевский район>>

Ульяновской области, согласно приложению.
2. Признать утратившими сиJry постановления Ддминистрации

муниципЕtльного образова ния <<Николаевск ий районr> Ульяновской области

от 05.04.2014 Nr321 <<Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципЕuIьного образования

николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской

области>> и оТ 19.06.2018 Nr514 <<о внесении иэменений в постановление

Администрации муницип€lльного образования

Ульяновской области от 03.04.2014 N9321>.

3.Настоящее постановление вступает в силу

опубликования.

Глава Администрации
муниципЕuIьного образования
<<Николаевский район>

<<Николаевский район>>

со дня официального

С.А. Кузин

dн
(.)
0)
z
Ф
нуФFxiEхЕюЁхо
sFi
.r G)6>SzФ
вв.

сdа
r<

о\

к
ц!Ео Фл
ýЕЕнй

(d
q

0о

Fi
Ф
Б

l(

(в
с)

ч
к,

Ф
trо

г-

Ф
дЕык

tоуlс)э:]
йч,ýю*

с)

х

Ф

о
Ен9
d цrл

E(Dtдтчч.rЕо
ýд

\о

оЕ(r-Eос)gЕЕ
Ё5Е(D!ч*
E ariEidцý
ýýЁчФ)Еа.

Еg,вЁЁЕав
зý 1Е 3 ýвэF-FЁБсБЁ(ýб

Yо

ý(

.о Еа
ýпЦdЁ (J

=\i! с) оа5 Е >у
l-i фFGl+о*

.+ c.l

Fлоус96ý
еt Е Б9йьý,€

fr
*

о

со

Е; ;
Н Е,Е, Ей; о.iЕ !г
нrUаl

вЕ ý ý1
}Ё ý'Е
rY9

ч./зЕ*
жs
ЕЕ
ý.t
9)ýБgо*
2&

к
(Ё

N

ФЁ
лtjts;Lдrх
ч.Е >,о.

ЁЁЁ8э
ЕЕ ý (d E.olсЁ ýz ц d;aчао:с_;9Фýlлч

ý ЁЁ Е ЁБ9Ёе,
sЁ "Ех

sВлЕ

Nrn
rп

2
Ф
E{
о,
бIс!о
бI
х
(d

са
но
но
(в
trюо

)ý
о
ý(о
Фо
цд
tr

о
)ý
сса
)ý
Ео
Ф
Ф
сd
trо
ý<

ц

сd
Фо
о)
(ý
аюо
о
t{о
д
а

l-a

ь

(nазо
*{

к
о
*r
Ф
tr
Фо
сdноо
tr
ч

t!lз

ц
х
с
tr|ai

д

l
l
tо
сg
iЕъ

ý\оýо
*,хsJoЕrqфqо
я)ЕFEE
слл

lЁr Е"

д}9А
FEу=;i v\У rE
лall|i\охЕ
!,ýл,ф :,i

сЁРЕ
Е а:
OJ r-r' ЕNtr=

r\ L lrJ\JNу
i Елl

=*ЁQvýtrЁ: -9 lЕ *
t

-Jbl

Ея
Fя

tsх-ЁrlO
цОýо
*lФо
-li*iФЁ
i ц-;fný
Е.Е

i-lЕl
l*
Е|
2,

Ir
с) F

Ф F
Ф

оя
9ьцн
с)д
бФ\./ о-н

с)

iоо*фiqн(ЁOt-(.) ýнц
\оо

5к
9t
dPюг
6(6

оý(liE
оG)g5Е

ЕЕЕtr аЕdцs
ЕЕвсоý_ЕчоЕо,ýts

окl-trос)
ЕЕнЁБЕ
о!9Ёtr ёaЕФзýýйgrоSRцс)

ЕQ.

оl(lrtrос)
9ЕЕ
о!9Ёts a|iббчýýEs(tlsaчБiE о,

ý1оо
ч

цоо
ч

о

ф
св

rn \о s
со

ЕЕ

д
tr
Kl

!1

Е

к(Ё
д
Kt
tr

E'

х(6
д
(о

:1

а

х
сЁо.

ЁвЕв"
ý'Ёоý Ёlа qNz *о)ý с0 - ацýаЧЁ
ýýЕаэ
f, ц Е эý
ЕЕхя*
яЁч Е ^

Ei

х(g
л Е Ёt
о-!r_оаЕ,iч>Б\о *:i\n.-
о)ý Ё-'i
tч Е Е д Ёс.t
ý ý Е 5 ЕЕ
Е ЕЁ Е Е,йЕ;БЕ5Е:яёЁ ý -,i о->!i Y 9trБ>о

х-сЁ
л-в Ё*
ý,Ё ч в вч€&яýglqо>ý д 9 9 еЗýВýЕýiв
ЕЁЕЁЁ€ýяЁt " ý=i вз

бl cn d

ffi

._i--

F.
!)
ц

Fr
Ф
tr

Е.
0)

о)о
oJ
хоАо

л

оtrEf .Ёбdý9о.o0Jtrl-ig
F.q)
Ф

,J

q.)

q.)Ф-Е-дUo.
trФоо
ФF,
цоа

ot{чно0)ФЕЕзд!чЁЁЕ9чпaýidФi-,-ЁЕ
Ео.

оЕi
о q.)

оJЕцýЁЁ
0 чýaýidФi,-ЁЕ

iE о.

оц
о0)

9ЕЕЁнЕ
ЁФS
Е ýý(Ёtrlii-Ёв

YUо
ý
ýl

о

ý
Фб
tr

о
чS
ф(E

о\
t
\о
$

Фrп

ц
d
д
б
ý
ý

Е

ц
(d

д
tr(!

ý
ý

Е

tx
сЁ

д
б
trýяý
a

х
бiя

Б.9 _ н.лlФJt U Ec\r

Ё,зЕ{?
ýýБ;Еg()хсdй
UФSх+Ф ФFr 9 0Jл б* F. о

Ёýхё 8
-

Ji -.:}

(Ё
Ecd

6+**
Fлд*о.;о(,ý'Ёtr 8 аg,эЁ ý ý
ýЕgнЕоФitiEtЕtЁЕЕчic ! о (ýd
5gЕзJ
Е l*_r'* *

a*l .j..:F.: E{
а.

бэ
Ё,ёý8 Еý
GqýIЕкOlS ''Y о аs5ýчЕхч9tйSЕ
ё Е Е 9 ý€
ЁЕЁýýя}t Ё Ё>;Et (Ё

tn ю г-

\'"ý-." :fr

ffi:] lii

ffi\
ffi*\
}]:.\i,.i"\

F.
0.)
trо

Fо Fi
о)

н
0)

о

д
о.
Ф
trlо
Er

tr

0.)

д

0)ф-нд
iJ о.дФtrФоо
ФF,о
Etо
о.
tr

Е<Y
цо
о.
tr

с)
д

0)

нд9о.дФtrФоо
дF,
Et

ý.

оц
оФ

9ЕЕ*Ez;idýЁ biдзýкЁо.KlФF'соýЕчоЕа.

ок
оФ

9ЕЕ
=н=ч gEФцýЦýо-
ýЁЕцФ'Ео,

оý
ooJ

9тЕ*ЕЕ
аýS
Е $ý
дýЕ

ЕЁ.

оц
!iE
оd)

нЕЕбФý
Е 3ý
dФi_'-Ёв

Ео.

од
ý
Ф(d

о
э
Ф

9
(.)
оýу

х
(.)
о
ýY

оrn ч
о\ý

{$ о{

Е(
сd

д
tr
(d

Е

х(в
д
(d
tr

Е

Еl
d
д
(Ё
trs

Ё

tл
(Ё

д
сЁ
tr
ý
ý

Е

сЕ5

Ё,ýýн Ёý

ýЁЁЁýg

Е

gдýЕ. ý
хс6laOлс

Ё,эяg в 5 Е
s ý ý8 F ЕЕ
хпЕ:рЕэ
хЕц]вýп
Е Е Е ч, ýзЕ ý;q а ЕЬt нЕ Ё;Ц

Kl

,.jд*цБь.чюý,Ё,9
ё а!
o)ý;o.1
ц ý S,cidl. лчE9(d

в Е Е?Еац
5ЕЕ
яЁý

d

кý

Ё.j loО*
ýЁ i\
rf, lý
ёЯ,fаls,]Ч ý
Еыý.9
н з gЕ
о Фу х!ЕФ_YE(ýLJJi trsg ý,

оо о\ о

+ ф

ф

t
о)

l
F.у
цо
о.
lr

9ýo0J

нЕЕ
9чi
аýý(ЁЕн,-ЁЕ

Ео.ýtr

х
Uоý
ý4

о
.+

ц
(Ё

д
Бб
Еý

Е

яояЕ9,
ý,g Ёеs
Ё,iýfiЕ
ýЕЁйх
ý В,3Рцоý9чн
ЁЕ&ýЕ
ЯЁй "'ц

d

сý